JJMMI"
^ROTOCOLO N° 231/2017 o ATA: 14/09/201?
íOCUMEUTOi INDICAÇÃO N; OI>3^U1Í
iEMETENTE: JOSÉ ALVES DANTAS
)ESTINATÁRíO: GÍLMAR JOSÉ DE MENÊSEi
a.SSUHTO. iHOiCAÇÁQ
ífcCÊSlOO: BRUNO RODKtGUES OE .MtfiOOUvA

\DODEGOIAS
CAMARÁ MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

:\,
!{ A Sccrstàría pêra, ProvIdoMar

INDICAÇÃO N° 008/2017
Farmácia)

J.A.D Proponente José Alves Dantas ( Galego da

Cocalzinho de Goiás, 14 de setembro de 2017.

"INDICAMOS AO PREFEITO MUNICIPAL que

compre DOIS APARELHOS DE

ELTROCARDIOGRAMA PARA ATENDER o

município de Cocalzinho de Goiás."

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscrevem, nos termos do art. 66, Inciso II, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor a presente INDICAÇÃO, para

que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário, seja encaminhado ao

Prefeito Municipal, que compre DOIS APARELHOS DE ELTROCARDIOGRAMA

PARA ATENDER o município de Cocalzinho de Goiás".

JUSTIFICATIVA:

Os moradores do Distrito de Girassol e do Município em geral estão reclamando que o

Município não tem atendimento com eletrocardiograma e isso vem atrapalhando o

atendimento no hospital e UBS do Município. Então indico ao Prefeito Municipal, que

compre DOIS APARELHOS DE ELTROCARDIOGRAMA PARA ATENDER o

município de Cocalzinho de Goiás".

Vereador:

Cláudi

Jogé Alves Dantas

Vereador - PSD

de Souza

dora - PR

lessajtoí õne Barcelos

Vereador - PR

Clarinao da Silva Moreira

Vereador - PHS